校教字[2016]  26 号

关于落实2016～2017学年第一学期开课任务的通知

各学院(部)：

    现就落实2016～2017学年第一学期开课任务等工作安排通知如下：

一、操作步骤

1. 进入综合教务管理系统的“理论环节”模块，在“统计报表”菜单中选中“开课任务书（格式一）”；

2. “学年学期”选中“2016-2017学年秋（两学期）”，在“开课院系”中选择开课学院(部)后，执行“查询”；

3. 查询结果生成后，点击 “生成Excel”。在输出过程中切勿进行其他操作，以防数据出错。待输出完全结束后选择路径保存。
二、注意事项
1. 提倡进行单班教学，专业必修课尤其应实行单班教学。三个以上班级合班经学院领导批准，教务处备案。
2. 确需合班教学的，应当注意所合班级在学科、专业上的共性以及班级合并后教学班人数，以便恰当安排教室。
3. 需要我处安排在公共实验室的实验课，经实验实训中心同意后，由学院统一申报；其他安排在专业实验室的实验课，由学院和实验实训中心协商安排，安排结果开学后报教务处备案。
4. 根据教育部有关文件精神，教授、副教授必须承担一门以上本科生课程。
5. 各学院要充分考虑课程与教师安排的科学性，以减少后期调课，保证教学秩序稳定。
6. 下学期教学任务中的全部课程必须安排到具体教师，不得出现“新教师”、非专任教师或暂时安排在某教师名下的情况。
7. 2016新生课程待暑假招生结束后开学再进行教学安排。

8. 针对2013级少数学生尚未通过的课程，如后续年级不再开设且达到最低开课人数，可由学院申请，报校教学工作委员会同意，增开部分课程。

8. 请各学院（部）于6月6日（周一）前完成开课任务的落实工作。在6月9日之前完成任务的录入工作。
9. 纸质版由系主任签字，分管教学副院长签字，盖章后由学院留存。
                                       教 务 处
                                      2016年5月30日
PAGE
1